Zutaten: Zucker, 34% gerostete HASELNUSSE, Kakaomasse, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon Vanille.

Kann ERDNUSSE, andere SCHALENFRUCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE

enthalten.

Vor Warme schiitzen und trocken lagern.

Starke Temperaturschwankungen vermeiden.

Durchschnittliche Nahrwertangaben
Energie
Fert

Davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Davon Zucker
FiweilRd

Salz

pro 100g

2304 kJ (553 keal)
H4Eg

10&g

501g

4958

5g

0D3g



Heller Haselnuss-Nougat mit 11 % Haselnuss-Krokant und 10 % Vollmilchschokolade

Zutaten: Zucker, 32 % gerostete HASELNUSSE, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon

Vanille.

Kann ERDNUSSE, andere SCHALENFRUCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE

enthalten.

Vor Warme schiitzen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen

vermeiden.

Durchschnittliche Nahrwertangaben
Energie
Fett

Davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Davon Zucker
Eiweil3

Salz

pro 100g

2388 k| (573 kcal)
372¢g

118g

508¢g

501g

70g

004g



Dunkler Haselnussnougat

Zutaten: Zucker, 30 % gerostete HASELNUSSE, Kakaomasse, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon Vanille.

Kann ERDNUSSE, andere SCHALENFRUCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE

enthalten.

Vor Warme schiitzen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen

vermeiden.

Durchschnittliche Nahrwertangaben
Energie
Fett

Davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Davon Zucker
Eiweil3

Salz

pro 100g

2320 k] (556 kcal)
356¢g

110g

477¢g

463 ¢

8lg

0,02g



Zutaten: Zucker, gerostete HASELNUSSE (34 %), Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon
Vanille.

Kann Spuren von ERDNUSSEN, SCHALENFRUCHTEN (NUSSE und MANDELN)
und GLUTENHALTIGEM GETREIDE enthalten.

Vor Warme schiitzen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen

vermeiden.

Durchschnittliche Nahrwertangaben
Energie
Fert

Davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Davon Zucker
FiweilRd

Salz

pro 100g

2304 kJ (553 keal)
Mhg

10&g

501g

4958

iGg

0D3g



Haselnussnougat mit hellem Haselnussnougatkern
Zutaten: Zucker, 35 % gerostete HASELNUSSE, Kakaobutter, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon Vanille.

Kann ERDNUSSE, andere SCHALENFRUCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE

enthalten.

Vor Warme schiitzen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen

vermeiden.

Durchschnittliche Nahrwertangaben
Energie
Fett

Davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Davon Zucker
Eiweil3

Salz

pro 100g

2338 k] (561 kcal)
361g

10,2g

489¢g

485g

78g

0,03g



