Zutaten: Zucker, 34% geröstete HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon Vanille.	Durchschnittliche Nährwertangaben	pro 100g
	Energie	2304 kJ (553 kcal)
	Fett	34,6 g
Kann ERDNÜSSE, andere SCHALENFRÜCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE	Davon gesättigte Fettsäuren	10,6 g
enthalten.	Kohlenhydrate	50,1 g
	Dayon Zucker	49,9 g
Vor Wärme schützen und trocken lagern.	Fiweiß	7,9 g
Starke Temperaturschwankungen vermeiden.	Salz	0,03 g

Heller Haselnuss-Nougat mit 11 % Haselnuss-Krokant und 10 % Vollmilchschokolade				
	Durchschnittliche Nährwertangaben	pro 100g		
Zutaten: Zucker, 32 % geröstete HASELNÜSSE, Kakaobutter,	Energie	2388 kJ (573 kcal)		
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon	Fett	37,2 g		
Vanille.	Davon gesättigte Fettsäuren	11,8 g		
Kann ERDNÜSSE, andere SCHALENFRÜCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE enthalten.	Kohlenhydrate	50,8 g		
	Davon Zucker	50,1 g		
	Eiweiß	7,0 g		
Vor Wärme schützen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen	Salz	0,04 g		
vermeiden.				

	Durchschnittliche Nährwertangaben	pro 100g
Zutaten: Zucker, 30 % geröstete HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter,	Energie	2320 kJ (556 kcal)
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon Vanille.	Fett	35,6 g
Kann ERDNÜSSE, andere SCHALENFRÜCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE enthalten.	Davon gesättigte Fettsäuren	11,0 g
	Kohlenhydrate	47,7 g
	Davon Zucker	46,3 g
Vor Wärme schützen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen	Eiweiß	8.1 g

Eiweiß

Salz

8,1 g

0,02 g

Dunkler Haselnussnougat

vermeiden.

Zutaten. Zucker, gerostete masteriosse (34 %), Kakaobutter,	Durchschnittliche Nahrwertangaben	pro 100g
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon	Energie	2304 kJ (553 kcal)
Vanille.	Fett	34,6 g
	Davon gesättigte Fettsäuren	10,6 g
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN (NÜSSE und MANDELN)	Kohlenhydrate	50,1 g
und GLUTENHALTIGEM GETREIDE enthalten.	Davon Zucker	49,9 g
	Eiweiß	7,9 g
Vor Wärme schützen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen	Salz	O,O3 g
vermeiden.		

Durchschnittliche Nährwertangaben

pro 100g

Zutaten: Zucker geröstete HASELNÜSSE (34 %) Kakanhutter

Haselnussnougat mit hellem Haselnussnougatkern		
	Durchschnittliche Nährwertangaben	pro 100g
Zutaten: Zucker, 35 % geröstete HASELNÜSSE, Kakaobutter, Kakaomasse,	Energie	2338 kJ (561 kcal)
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: SOJA-LECITHINE; Bourbon Vanille.	Fett	36,1 g
Kann ERDNÜSSE, andere SCHALENFRÜCHTE und GLUTENHALTIGES GETREIDE enthalten. Vor Wärme schützen und trocken lagern. Starke Temperaturschwankungen vermeiden.	Davon gesättigte Fettsäuren	10,2 g
	Kohlenhydrate	48,9 g
	Davon Zucker	48,5 g
	Eiweiß	7,8 g
	Salz	0,03 g